
1 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 25/24-06-2020 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 503-25/24-06-2020 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Κατάρτιση εξώδικου συμβιβασμού και καταβολή αποζημιώσεων στους 
δικαιούχους που επέπεσαν σε λακκούβα επί του οδοστρώματος στον επαρχιακό 
δρόμο της Π.Ε. Κέρκυρας. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 24-06-2020 ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 11:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της 
υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
μετά από την 19-06-2020   με αριθμ. πρωτ. οικ. 42717/37/19-06-2020 πρόσκληση 
της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας Ρόδης Κράτσα - Τσαγκαροπούλου, 
Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς Τακτικό Μέλος 
5. Νικόλαος Μηλιώτης Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Γκισγκίνης Τακτικό Μέλος 
7. Παναγιώτης Ποζίδης Τακτικό Μέλος 
 
Απουσίαζε το τακτικό μέλος κα Αικατερίνη Μοθωναίου, κατόπιν ενημέρωσης. 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 97903/40773/08-11-2019 
Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, 
Δημήτριος Ασπιώτης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  
Επιτροπής, κα Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής προχώρησαν στο παρακάτω θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 

14ο Θέμα:  Κατάρτιση εξώδικου συμβιβασμού και καταβολή αποζημιώσεων στους 
δικαιούχους που επέπεσαν σε λακκούβα επί του οδοστρώματος στον επαρχιακό 
δρόμο της Π.Ε. Κέρκυρας. 

Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα  
ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις της, οι οποίες έχουν ως εξής: 

1Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



2 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



3 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



4 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



5 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
2Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



6 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



7 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



8 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



9 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



10 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



11 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



12 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



13 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



14 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



15 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



16 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



17 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



18 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



19 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



20 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



21 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



22 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



23 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



24 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



25 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



26 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



27 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



28 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



29 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



30 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



31 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



32 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



33 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



34 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



35 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



36 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



37 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



38 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



39 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



40 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



41 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
10Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



42 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



43 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



44 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



45 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



46 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



47 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



48 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



49 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
12Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



50 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



51 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



52 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



53 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



54 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



55 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



56 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14Η ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



57 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



58 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



59 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



60 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



61 
 
 
 

 
 
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης 
ψήφισε την πρότασή του, σύμφωνα με την οποία, όσον αφορά την 1η,3η,4,8η,9η & 12η 
εισήγηση, θα πρέπει να σταλεί έγγραφο από την υπηρεσία προς τους πολίτες που να 
τους ζητεί να προσκομίσουν τα δικαιολογητικά που τους λείπουν. 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω 
                      

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



62 
 
 
 

 
                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΠΑΡΟΝΤΩΝ 
1.  Να   γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Ιωάννη Μαρτζούκου του Σπυρίδωνος  για την 
καταβολή σε αυτόν της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων 
δαπανών, συνολικού ύψους 150,00 ευρώ, σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά 
έγγραφα. 

Ο αιτών να υπογράψει δήλωση απευθυνόμενη προς της αρμόδια υπηρεσία της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, περί παραιτήσεως του από τυχόν κάθε άλλη αξίωση, 
οιασδήποτε αιτίας τυχόν απορρέουσα εκ της αιτίας για την οποία λαμβάνει την 
ανωτέρω αποζημίωση. 

2. Να   γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Σπυρίδωνα Κουλούρη του Χρήστου  για την 
καταβολή σε αυτόν της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων 
δαπανών, συνολικού ύψους 210,80 ευρώ, σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά 
έγγραφα. 

Ο αιτών να υπογράψει δήλωση απευθυνόμενη προς της αρμόδια υπηρεσία της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, περί παραιτήσεως του από τυχόν κάθε άλλη αξίωση, 
οιασδήποτε αιτίας τυχόν απορρέουσα εκ της αιτίας για την οποία λαμβάνει την 
ανωτέρω αποζημίωση. 
3. Να   γίνει δεκτή  η αίτηση της κας Αγγελικής Γουναροπούλου   για την καταβολή σε 
αυτήν της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων δαπανών, 
συνολικού ύψους 731,40 ευρώ, σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά έγγραφα. 

Η αιτούσα να υπογράψει δήλωση απευθυνόμενη προς της αρμόδια υπηρεσία της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, περί παραιτήσεως της από τυχόν κάθε άλλη αξίωση, 
οιασδήποτε αιτίας τυχόν απορρέουσα εκ της αιτίας για την οποία λαμβάνει την 
ανωτέρω αποζημίωση. 
4. Να   γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Αναστάσιου Άνθη, τουλάχιστον για τα δύο δεξιά 
ελαστικά, καθώς και την επισκευή των δύο δεξιών ζαντών. 

Ο αιτών να υπογράψει δήλωση απευθυνόμενη προς της αρμόδια υπηρεσία της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, περί παραιτήσεως του από τυχόν κάθε άλλη αξίωση, 
οιασδήποτε αιτίας τυχόν απορρέουσα εκ της αιτίας για την οποία λαμβάνει την 
ανωτέρω αποζημίωση. 

5. Να   γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Νικόλαου Μπάρδη του Μιχαήλ  για την καταβολή 
σε αυτόν της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων δαπανών, 
συνολικού ύψους 330,82 ευρώ, σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά έγγραφα. 

Ο αιτών να υπογράψει δήλωση απευθυνόμενη προς της αρμόδια υπηρεσία της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, περί παραιτήσεως του από τυχόν κάθε άλλη αξίωση, 
οιασδήποτε αιτίας τυχόν απορρέουσα εκ της αιτίας για την οποία λαμβάνει την 
ανωτέρω αποζημίωση. 
6. Να   γίνει δεκτή  η αίτηση της κας Βασιλικής Κορωνάκη του Σταματίου   για την 
καταβολή σε αυτήν της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων 
δαπανών, συνολικού ύψους 663,40 ευρώ, σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά 
έγγραφα. 

Η αιτούσα να υπογράψει δήλωση απευθυνόμενη προς της αρμόδια υπηρεσία της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, περί παραιτήσεως της από τυχόν κάθε άλλη αξίωση, 
οιασδήποτε αιτίας τυχόν απορρέουσα εκ της αιτίας για την οποία λαμβάνει την 
ανωτέρω αποζημίωση. 

7. Να   γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Σπυρίδωνα Καρκαμπούνα  για την καταβολή σε 
αυτόν της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων δαπανών, 
συνολικού ύψους 110,00 ευρώ, σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά έγγραφα. 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



63 
 
 
 

Ο αιτών να υπογράψει δήλωση απευθυνόμενη προς της αρμόδια υπηρεσία της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, περί παραιτήσεως του από τυχόν κάθε άλλη αξίωση, 
οιασδήποτε αιτίας τυχόν απορρέουσα εκ της αιτίας για την οποία λαμβάνει την 
ανωτέρω αποζημίωση. 

8. Να   γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Σπυρίδωνα Τάντη του Φρειδερίκου  για την 
καταβολή σε αυτόν της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων 
δαπανών, συνολικού ύψους 231,00 ευρώ, σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά 
έγγραφα. 

Ο αιτών να υπογράψει δήλωση απευθυνόμενη προς της αρμόδια υπηρεσία της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, περί παραιτήσεως του από τυχόν κάθε άλλη αξίωση, 
οιασδήποτε αιτίας τυχόν απορρέουσα εκ της αιτίας για την οποία λαμβάνει την 
ανωτέρω αποζημίωση. 

 

                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΕΠΙ ΤΩΝ ΠΑΡΟΝΤΩΝ 

 
1. Να  μην γίνει δεκτή  η αίτηση της εταιρείας « ΔΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΣΤ- ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ 
ΦΩΤ. ΟΕ»  για την καταβολή σε αυτήν της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των 
σχετικών αποδείξεων δαπανών, συνολικού ύψους 536,01 ευρώ, σύμφωνα  με τα 
ανωτέρω σχετικά έγγραφα διότι δεν έχει προσκομίσει: 

α) Φωτοαντίγραφο δελτίου τεχνικού ελέγχου οχήματος. 

β)  Φωτοαντίγραφο άδειας οδήγησης. 

γ)  Φωτοαντίγραφο άδειας κυκλοφορίας. 

δ) Αντίγραφο ασφαλιστηρίου συμβολαίου. 

ε) Φωτογραφίες του οχήματος της και του τόπου του ατυχήματος(ήτοι της 
λακκούβας). 

Επίσης δεν έχει γίνει επιτόπια αυτοψία του ατυχήματος από αστυνομικό όργανο 
καθώς το γεγονός της πτώσης του οχήματος της αιτούσας σε λακκούβα του 
οδοστρώματος είναι μόνο κατά δήλωση της. 

2. Να  μην γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Σπυρίδωνα Μπλίσκου  για την καταβολή σε 
αυτον της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων δαπανών, 
συνολικού ύψους 300,40 ευρώ σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά έγγραφα, διότι 
όπως φαίνεται το συμβάν δηλώθηκε, χωρίς να υπάρξει μετάβαση της Τροχαίας για 
επιτόπια αυτοψία. 

3.  Να  μην γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Χριστόδουλου Μουζακίτη  για την καταβολή σε 
αυτον της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων δαπανών, 
συνολικού ύψους 115,00 ευρώ σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά έγγραφα, διότι δεν 
έχει προσκομίσει: 

α) Φωτοαντίγραφο δελτίου τεχνικού ελέγχου οχήματος. 

β) Φωτοαντίγραφο άδειας κυκλοφορίας. 

γ) Αντίγραφο ασφαλιστηρίου συμβολαίου. 

δ) Φωτογραφίες του οχήματος της και του τόπου του ατυχήματος. 

ε) Φωτοαντίγραφο άδειας οδήγησης. 
4. Να  μην γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Μαργαρίτη Παππά  για την καταβολή σε αυτον 
της αιτούμενης αποζημίωσης, βάση των σχετικών αποδείξεων δαπανών, συνολικού 
ύψους 150,00 ευρώ σύμφωνα  με τα ανωτέρω σχετικά έγγραφα, διότι δεν έχει 
προσκομίσει: 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



64 
 
 
 

α) Αναφορά της Τροχαίας για επιτόπια εξέταση του ατυχήματος(αυτοψία) και 
βεβαίωση ζημιάς (και όχι δήλωση του αιτούντα προς την Τροχαία για την ζημιά που 
υπέστη). 

β) Έκθεση πραγματογνωμοσύνης τεχνικού για την εκτίμηση της ζημιάς. 

γ) Φωτογραφίες των ζημιών του αυτοκινήτου του. 

δ) Άδεια οδήγησης. 

5. Να  μην γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Αντώνιου Μπάκολη  για την καταβολή σε αυτόν 
της αιτούμενης αποζημίωσης, συνολικού ύψους 75,00 ευρώ σύμφωνα  με τα 
ανωτέρω σχετικά έγγραφα, διότι δεν έχει προσκομίσει: 

α) Αναφορά της Τροχαίας για επιτόπια εξέταση του ατυχήματος(αυτοψία) και 
βεβαίωση ζημιάς (και όχι δήλωση του αιτούντα προς την Τροχαία για την ζημιά που 
υπέστη). 

β) Έκθεση πραγματογνωμοσύνης τεχνικού για την εκτίμηση της ζημιάς. 

γ) Φωτογραφίες που να αποδεικνύονται τα πραγματικά περιστατικά. 

δ) Αντίγραφο άδειας οδήγησης. 

ε) Αντίγραφο άδειας κυκλοφορίας του οχήματος. 

στ) Ασφαλιστήριο συμβόλαιο. 

ζ) ΚΤΕΟ. 
6. Να  μην γίνει δεκτή  η αίτηση του κ. Γρηγορίου Γαστεράτου  για την καταβολή σε 
αυτόν της αιτούμενης αποζημίωσης, συνολικού ύψους 100,44 ευρώ σύμφωνα  με τα 
ανωτέρω σχετικά έγγραφα, διότι δεν έχει προσκομίσει: 

α) Αναφορά της Τροχαίας για επιτόπια εξέταση του ατυχήματος(αυτοψία) και 
βεβαίωση ζημιάς (και όχι δήλωση του αιτούντα προς την Τροχαία για την ζημιά που 
υπέστη). 

β) Έκθεση πραγματογνωμοσύνης τεχνικού για την εκτίμηση της ζημιάς. 

γ) Φωτογραφίες που να αποδεικνύονται τα πραγματικά περιστατικά. 

δ) Αντίγραφο άδειας οδήγησης. 

ε) Αντίγραφο άδειας κυκλοφορίας του οχήματος. 

στ) Ασφαλιστήριο συμβόλαιο. 

ζ) ΚΤΕΟ. 

 

Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης ψηφίζει την πρόταση που κατέθεσε, όπως 
αναφέρεται παραπάνω. 

 

 

 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ



65 
 
 
 

                      H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 503-25/24-06-2020 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος 

    Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

                          
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Δημήτριος Ασπιώτης 

ΑΔΑ: 6ΔΛΚ7ΛΕ-ΧΓΙ




